
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«НОВО-ГЕОРГИЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ТАРУМОВСКОГО РАЙОНА РД

ПРИКАЗ

01 сентября 2020 года №

О назначении отвенгственного за безопасность 
дорожного движения

В целях организации работы по осуществлению перевозок учащихся
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Сайпудинову З.Б., прошедшую аттестацию с 10 по 22 января 2019 года в 
Махачкалинском филиале ФГБОУ ВО «МАДИ» по дополнительной профессиональной
программе «Безопасность дорожного движения», 
безопасности дорожного движения.

ответственной за обеспечение

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор шю (далсл^ Шаврина М.В.

Ознаког^^<<хЫ,цЛ^

Illi

3.

Сайпуди: fey “ЛС! .иода Z


